
 
 

 
 

COMUNE DI CASTRO 
PROVINCIA DI BERGAMO 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 DETERMINAZIONE N. 96 DEL 28.11.2024 

 
OGGETTO: ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO CONSIP “CARBURANTI RETE FUEL CARD ED. 3” 

PER LA FORNITURA DI CARBURANTE – ANNI 2024, 2025, 2026 E 2027 – CIG PADRE 
B0A884ADF4 - CIG DERIVATO B4540D8FA2.  

 
IL RESPONSABILE 

Nominato con Decreto del Sindaco n.4 del 17.06.2024 

 
 
RAMMENTATO CHE: 

- con deliberazione Consiglio Comunale n.32 del 27.12.2023, dichiarata immediatamente eseguibile, è stato approvato 
il Documento Unico di Programmazione 2024/2026; 

- con deliberazione Consiglio Comunale n.33 del 27.12.2023, dichiarata immediatamente eseguibile, è stato approvato 
il Bilancio di previsione 2024/2026; 

- con Decreto del Sindaco n.4 del 1.12.2022 il sottoscritto è stato nominato, tra gli altri, come Responsabile del Servizio 
amministrativo del Comune di Castro; 

  
DATO ATTO CHE: 

- il sottoscritto, pertanto, è soggetto abilitato all'assunzione della presente determinazione in attuazione delle proprie 
competenze e attribuzioni gestionali, competente per i servizi in parola; 

- la gestione del capitolo di spesa registrato al capitolo n.141701, Missione 04, Programma 06, Piano dei conti 1.03.01.02 
del Bilancio di Previsione triennio 2024/2026 è stato assegnato al Responsabile dell’Area Amministrativa per gli 
adempimenti previsti dal vigente regolamento di contabilità; 

- la gestione del capitolo di spesa registrato al capitolo n.105601, Missione 01, Programma 05, Piano dei conti 1.03.01.02 
del Bilancio di Previsione triennio 2024/2026 è stato assegnato al Responsabile dell’Area Amministrativa per gli 
adempimenti previsti dal vigente regolamento di contabilità; 

- la gestione del capitolo di spesa registrato al capitolo n.108801, Missione 01, Programma 05, Piano dei conti 1.03.01.02 
del Bilancio di Previsione triennio 2024/2026 è stato assegnato al Responsabile dell’Area Amministrativa per gli 
adempimenti previsti dal vigente regolamento di contabilità; 
 

CONSIDERATO CHE: 

- risulta necessario provvedere all’approvvigionamento di buoni carburante per i mezzi in dotazione all’Ente al fine di 
consentire la corretta erogazione del servizio di trasporto scolastico e l’utilizzo delle attrezzature funzionali alla 
manutenzione del territorio; 

- il mancato approvvigionamento di carburante causerebbe un impedimento del servizio di trasporto scolastico e 
un’interruzione della gestione e manutenzione del territorio comunale ed impedirebbe agli uffici di svolgere le proprie 
funzioni istituzionali; 

- la spesa relativa all’approvvigionamento di carburante per i mezzi comunali è da ritenersi suscettibile a variazione in 
considerazione delle condizioni d’uso dei mezzi e dei prezzi di carburante; 

 
 
 



 
 
TENUTO CONTO CHE: 

- il D.L. 6 luglio 2012, n.95, art.1, co.7, convertito con modificazioni dalla L. n.135/2012, stabilisce: “Le amministrazioni 
pubbliche […] Relativamente alle seguenti categorie merceologiche: energia elettrica, gas, carburanti rete e carburanti extrarete, combustibili 
per riscaldamento, telefonia fissa e telefonia mobile, sono tenute ad approvvigionarsi attraverso le convenzioni o gli accordi quadro messi a 
disposizione da Consip S.p.A e dalle centrali di committenza regionali di riferimento costituite ai sensi dell’articolo 1, comma 455. Della 
legge 27 dicembre 2006, n. 296, ovvero ad esperire proprie autonome procedure nel rispetto della normativa vigente, utilizzando i sistemi 
telematici di negoziazione […] messi a disposizione dai soggetti sopra indicati […] E’ fatta salva la possibilità di procedere ad affidamenti, 
nelle indicate categorie merceologiche, anche al di fuori delle predette modalità, a condizione che gli stessi conseguano ad approvvigionamenti 
da altre centrali di committenza o a procedure di evidenza pubblica, e prevedano corrispettivi inferiori a quelli indicati nelle convenzioni e 
accordi quadro messi a disposizione da Consip S.p.A e dalle centrali di committenza regionali…” 

- ai sensi dell’articolo di cui al punto precedente, le Amministrazioni Pubbliche, relativamente alle categorie 
merceologiche energia elettrica, gas, carburanti rete e carburanti extra-rete, combustibili per riscaldamento, telefonia 
fissa e telefonia mobile, sono tenute ad approvvigionarsi attraverso le convenzioni o gli accordi quadro messi a 
disposizione da CONSIP S.p.A. e dalle centrali di committenza regionali di riferimento, ovvero utilizzando i sistemi 
telematici di negoziazione messi a disposizione dai soggetti sopra indicati; 

 
ATTESO CHE: 

- in data 31.10.2024 è stato attivato l’Accordo Quadro denominato “Fuel Card 3” per la fornitura di carburante per 
autotrazione dietro presentazione di Fuel card, per le Pubbliche Amministrazioni ai sensi dell’art. 59, comma 4 del D. 
Lgs. 36/2023 – Lotto unico - CIG B0A884ADF4; 

- l’Accordo Quadro summenzionato è stato aggiudicato alla ditta “Kuwait Petroleum Italia S.p.A.”, con sede legale in 
Roma (RM), Viale dell’Oceano Indiano n.13, C.F. 00435970587 e P.Iva 00891951006, per una durata di 33 (trentatre) 
mesi, con scadenza il 31.07.2027, come risulta dalla documentazione pubblicata sul sito istituzionale di 
“Acquistinretepa.it”; 
 

CONSTATATO CHE, alla luce di quanto sopra, l’adesione alla convenzione sopra specificata permette di conseguire i vantaggi 
di un risparmio di spesa sul prodotto e sui costi di un’autonoma procedura di approvvigionamento;  
 
RILEVATO CHE:  

- l’affidamento del servizio tramite accordo quadro CONSIP consente di poter ottenere un contenimento della spesa in 
quanto il confronto è stato effettuato con appalto comunitario e con aggregazione della domanda da parte delle 
pubbliche amministrazioni al fine di individuare l’offerta maggiormente vantaggiosa; 

- l’utilizzo degli accordi quadro stipulati da CONSIP consente anche un contenimento dei tempi del procedimento per 
l’affido, dato che per l’amministrazione che aderisce all’ accordo quadro medesimo non è necessario effettuare una 
ulteriore procedura di evidenza pubblica, dato che questa è già stata effettuata in via preliminare dalla centrale per gli 
acquisti per conto di una pluralità di amministrazioni pubbliche; 

- l’utilizzo di tali accordi quadro produce conseguentemente un importante effetto di contenimento della spesa pubblica 
e un effetto antinflazionistico; 

- l’adesione all’accordo quadro CONSIP esonera l’amministrazione comunale dall’effettuare le verifiche sui requisiti 
della ditta fornitrice del servizio, dato che questa verifica è stata effettuata in sede di gara dalla stessa CONSIP, con 
conseguente semplificazione sotto il profilo amministrativo; 

- la fornitura di prodotti proposta nell’ambito del predetto accordo quadro risponde pienamente alle esigenze 
dell’amministrazione comunale; 

 
RILEVATO, pertanto, per le ragioni sopra descritte: 

- di aderire al citato accordo quadro “Fuel Card 3” mediante emissione di un ordinativo per la fornitura di carburante 
(benzina e gasolio), tramite l’uso di Fuel card da assegnare per ciascun mezzo in dotazione all’Ente; 

- che i corrispettivi dovuti per la fornitura di carburante sono calcolati applicando gli sconti offerti dal fornitore ai “Prezzi 
medi settimanali dei carburanti e combustibili” rilevati dal Ministero dell’Ambiente e della Sicurezza Energetica (MASE) così 
come espressamente previsto all’Allegato 8 – Capitolato tecnico, punto 6 dell’Accordo quadro “Fuel card 3”;  

 
PRESO ATTO CHE per l’arco temporale di riferimento, compreso tra il 18.11.2024 ed il 31.07.2027, è possibile stimare un 
consumo massimo presunto di 17.000 litri di carburante, suddiviso tra i mezzi in dotazione all’Ente ed agli strumenti per la 
manutenzione del territorio comunale, per un ammontare complessivo di € 10.560,00 oltre IVA 22%, così per complessivi € 
12.883,20; 



 
 
TENUTO CONTO CHE, al fine dell’espletamento del servizio in oggetto, si è provveduto a generare l’Ordinativo 
d’esecuzione immediata avente i seguenti riferimenti:  

- Procedura di acquisto: n.872338; 

- Ordinativo Esecuzione Immediata: n.8195178; 

- CIG padre B0A884ADF4, CIG derivato B4540D8FA2; 
 
RITENUTO, per quanto fin qui esposto, di affidare la fornitura di carburante per autotrazione, sotto-forma di “Fuel card”, 
alla ditta “Kuwait Petroleum Italia S.p.A.”, con sede legale in Roma (RM), Viale dell’Oceano Indiano n.13, C.F. 00435970587 e 
P.Iva 00891951006, mediante adesione all’accordo quadro Consip “Carburanti rete Fuel Card Ed.3” per un valore d’importo 
pari ad € 10.560,00 oltre Iva al 22%, così per una somma complessiva di € 12.883,20, a tal fine assumendo idoneo impegno di 
spesa; 
 
RICONOSCIUTA la propria competenza ai sensi degli artt.107 e 192 del D.Lgs. n.267/2000; 
 
ATTESTATO che il sottoscritto non versa in situazione di conflitto d’interesse alcuno in relazione alla procedura in oggetto, 
ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/90 e s.m.i. e dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013 
 
VALUTATO positivamente il presente provvedimento sotto il profilo della regolarità e della correttezza dell’azione 
amministrativa, ai sensi dell’art.147-bis, comma 1, del D.Lgs. del 18.8.2000 n.267; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria, in ordine alla regolarità contabile, 
espresso ai sensi degli articoli 49.1 e 147-bis del D.Lgs. del 18.8.2000 n.267 e s.m.i.; 
 
VISTI: 

- la Legge n. 241/1990 del 7 agosto 1990 e s.m.i.; 

- il D.lgs. n. 267/2000 del 18 agosto 2000 e s.m.i; 

- il D.lgs. n. 36/2023 del 31 marzo 2023 e s.m.i.; 

- il Regolamento degli uffici e dei servizi del Comune di Castro;  
 
 

D E T E R M I N A 
  

1. DI DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

2. DI AFFIDARE la fornitura di carburante per autotrazione, sotto-forma di “Fuel card”, alla ditta “Kuwait Petroleum 
Italia S.p.A.”, con sede legale in Roma (RM), Viale dell’Oceano Indiano n.13, C.F. 00435970587 e P.Iva 00891951006, 
mediante adesione all’accordo quadro Consip “Carburanti rete Fuel Card Ed.3” per un valore d’importo pari ad € 
10.560,00 oltre Iva al 22%, così per una somma complessiva di € 12.883,20; 

 
3. DI APPROVARE l’allegato Ordinativo d’esecuzione immediata, generato sulla piattaforma Consip Spa avente le 

seguenti caratteristiche:  

- Procedura di acquisto: nr.872338; 

- Ordinativo Esecuzione Immediata: nr.8195178; 

- CIG padre B0A884ADF4, CIG derivato B4540D8FA2; 
 

4. DI IMPEGNARE a favore della società “Kuwait Petroleum Italia S.p.A.”, la somma di € 10.690,00 comprensiva di iva 
a valere sulle risorse stanziate sul Bilancio di Previsione 2024/26, come segue: 

- € 140,00 - Missione e Programma 04.06 – Piano dei Conti 1.03.01.02 – Cap.141701 a valere sull’Esercizio 2024; 

- € 4.500,00 - Missione e Programma 04.06 – Piano dei Conti 1.03.01.02 – Cap.141701 a valere sull’Esercizio 2025; 

- € 4.500,00 - Missione e Programma 04.06 – Piano dei Conti 1.03.01.02 – Cap.141701 a valere sull’Esercizio 2026; 

- € 150,00 - Missione e Programma 01.05 – Piano dei Conti 1.03.01.02 – Cap.105601 a valere sull’Esercizio 2024; 

- € 500,00 - Missione e Programma 01.05 – Piano dei Conti 1.03.01.02 – Cap.105601 a valere sull’Esercizio 2025; 

- € 500,00 - Missione e Programma 01.05 – Piano dei Conti 1.03.01.02 – Cap.105601 a valere sull’Esercizio 2026; 

- € 200,00 - Missione e Programma 01.05 – Piano dei Conti 1.03.01.02 – Cap.108801 a valere sull’Esercizio 2025; 

- € 200,00 - Missione e Programma 01.05 – Piano dei Conti 1.03.01.02 – Cap.108801 a valere sull’Esercizio 2026; 
 



 
 

5. DI DARE ATTO CHE l’assunzione degli impegni di spesa inerenti all’esercizio 2027, per un totale di € 2.193,20, 
verranno assunti ai sensi dell’articolo 183, comma 6, lettera a) del D.Lgs. 267/2000, in quanto è possibile disporre 
l’assunzione dell’impegno di spesa sugli esercizi successivi a quello in corso nei casi di contratti o convenzioni pluriennali 
o nel caso in cui sia necessario garantire la continuità dei servizi connessi con le funzioni fondamentali, come segue: 

- € 1.793,20 - Missione e Programma 04.06 – Piano dei Conti 1.03.01.02 – Cap.141701; 

- € 300,00 - Missione e Programma 01.05 – Piano dei Conti 1.03.01.02 – Cap.105601; 

- € 100,00 - Missione e Programma 01.05 – Piano dei Conti 1.03.01.02 – Cap.108801; 
 

6. DI DARE ATTO che il Codice Univoco Ufficio, informazione obbligatoria al fine di consentire il corretto recapito delle 
fatture elettroniche, è UFV3KC; 
 

7. DI DARE ATTO che il pagamento delle spese verrà effettuato da parte del Responsabile del Servizio Finanziario previa 
liquidazione da parte del sottoscritto Responsabile di servizio della relativa fattura da inoltrare in formato elettronico; 

 
8. DI DISPORRE che la presente determinazione venga trasmessa al Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria per 

la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183, commi 7, 8 e 9, del D.Lgs. n. 
267/2000; 

 
9. DI DARE ATTO, altresì, ai sensi dell’art.3 della Legge 7 agosto 1990 n.241 sul procedimento amministrativo, che 

qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e venga dallo stesso direttamente leso, può proporre 
ricorso al tribunale amministrativo regionale (TAR), al quale è possibile presentare i propri rilievi in ordine alla legittimità 
del presente atto, entro e non oltre 60 giorni da quello di pubblicazione all’albo on-line; 

 
10. DI PUBBLICARE il provvedimento all’Albo pretorio online del Comune di Castro e nella sezione “Amministrazione 

trasparente”, ai sensi degli artt. 23 del D.Lgs. n. 33/2013. 
 

 
IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 

F.to Dott. Matteo Tonsi 
 
 

 
  



 
 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE  
 

Il sottoscritto, Responsabile dell’Area Contabile, attesta, ai sensi dell’art.153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura 
finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di 
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili: 
 
Impegno 
 

Descrizione Impegno: ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO CONSIP “CARBURANTI RETE FUEL CARD ED. 3” PER LA 
FORNITURA DI CARBURANTE – ANNI 2024, 2025, 2026 E 2027 – CIG PADRE B0A884ADF4 - CIG DERIVATO B4540D8FA2.  
CIG: B4540D8FA2        CUP:   
Descrizione Capitolo: GESTIONE TRASPORTI SCOLASTICI- ACQUISTO DI BENI 
Vincolo Bilancio:   
Vincolo Tesoreria:  

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio N. Impegno Provvisorio 

1.03.01.02.002 04.06 141701 Seleziona 2024 31 

N. Impegno 
Definitivo 

Importo 
Impegno 

N. Sub-
impegno 

Importo sub-
impegno 

N. SottoSub-
impegno 

Importo Sottosub-impegno 

347 € 140,00 0 € 0,00  € 0,00 
 

Creditore 
 

 

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA  -  Progressivo Fornitore: 24482 
Codice Fiscale: 00891951006      -      P.Iva: 00891951006 

 
Impegno 
 

Descrizione Impegno: ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO CONSIP “CARBURANTI RETE FUEL CARD ED. 3” PER LA 
FORNITURA DI CARBURANTE – ANNI 2024, 2025, 2026 E 2027 – CIG PADRE B0A884ADF4 - CIG DERIVATO B4540D8FA2.  
CIG: B4540D8FA2        CUP:   
Descrizione Capitolo: GESTIONE TRASPORTI SCOLASTICI- ACQUISTO DI BENI 
Vincolo Bilancio:   
Vincolo Tesoreria:  

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio N. Impegno Provvisorio 

1.03.01.02.002 04.06 141701 
2 - Carburanti, 
combustibili e 

lubrificanti 
2025 31 

N. Impegno 
Definitivo 

Importo 
Impegno 

N. Sub-
impegno 

Importo sub-
impegno 

N. SottoSub-
impegno 

Importo Sottosub-impegno 

31 € 4.500,00 0 € 0,00  € 0,00 
 

Creditore 
 

 

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA  -  Progressivo Fornitore: 0 
Codice Fiscale: 00891951006      -      P.Iva: 00891951006 

 
Impegno 
 

Descrizione Impegno: ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO CONSIP “CARBURANTI RETE FUEL CARD ED. 3” PER LA 
FORNITURA DI CARBURANTE – ANNI 2024, 2025, 2026 E 2027 – CIG PADRE B0A884ADF4 - CIG DERIVATO B4540D8FA2.  
CIG: B4540D8FA2        CUP:   
Descrizione Capitolo: GESTIONE TRASPORTI SCOLASTICI- ACQUISTO DI BENI 
Vincolo Bilancio:   
Vincolo Tesoreria:  

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio N. Impegno Provvisorio 

1.03.01.02.002 04.06 141701 
2 - Carburanti, 
combustibili e 

lubrificanti 
2026 31 

N. Impegno 
Definitivo 

Importo 
Impegno 

N. Sub-
impegno 

Importo sub-
impegno 

N. SottoSub-
impegno 

Importo Sottosub-impegno 

9 € 4.500,00 0 € 0,00  € 0,00 
 

Creditore 
 

 

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA  -  Progressivo Fornitore: 0 
Codice Fiscale: 00891951006      -      P.Iva: 00891951006 

 



 
 
Impegno 
 

Descrizione Impegno: ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO CONSIP “CARBURANTI RETE FUEL CARD ED. 3” PER LA 
FORNITURA DI CARBURANTE – ANNI 2024, 2025, 2026 E 2027 – CIG PADRE B0A884ADF4 - CIG DERIVATO B4540D8FA2.  
CIG: B4540D8FA2        CUP:   
Descrizione Capitolo: MANUTENZIONE AUTOMEZZI- SERVIZIO GENERALI- ACQUISTO DI BENI 
Vincolo Bilancio:   
Vincolo Tesoreria:  

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio N. Impegno Provvisorio 

1.03.01.02.002 01.05 105601 Seleziona 2024 32 

N. Impegno 
Definitivo 

Importo 
Impegno 

N. Sub-
impegno 

Importo sub-
impegno 

N. SottoSub-
impegno 

Importo Sottosub-impegno 

348 € 150,00 0 € 0,00  € 0,00 
 

Creditore 
 

 

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA  -  Progressivo Fornitore: 24482 
Codice Fiscale: 00891951006      -      P.Iva: 00891951006 

 
Impegno 
 

Descrizione Impegno: ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO CONSIP “CARBURANTI RETE FUEL CARD ED. 3” PER LA 
FORNITURA DI CARBURANTE – ANNI 2024, 2025, 2026 E 2027 – CIG PADRE B0A884ADF4 - CIG DERIVATO B4540D8FA2.  
CIG: B4540D8FA2        CUP:   
Descrizione Capitolo: MANUTENZIONE AUTOMEZZI- SERVIZIO GENERALI- ACQUISTO DI BENI 
Vincolo Bilancio:   
Vincolo Tesoreria:  

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio N. Impegno Provvisorio 

1.03.01.02.002 01.05 105601 
2 - Carburanti, 
combustibili e 

lubrificanti 
2025 32 

N. Impegno 
Definitivo 

Importo 
Impegno 

N. Sub-
impegno 

Importo sub-
impegno 

N. SottoSub-
impegno 

Importo Sottosub-impegno 

32 € 500,00 0 € 0,00  € 0,00 
 

Creditore 
 

 

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA  -  Progressivo Fornitore: 0 
Codice Fiscale: 00891951006      -      P.Iva: 00891951006 

 
Impegno 
 

Descrizione Impegno: ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO CONSIP “CARBURANTI RETE FUEL CARD ED. 3” PER LA 
FORNITURA DI CARBURANTE – ANNI 2024, 2025, 2026 E 2027 – CIG PADRE B0A884ADF4 - CIG DERIVATO B4540D8FA2.  
CIG: B4540D8FA2        CUP:   
Descrizione Capitolo: MANUTENZIONE AUTOMEZZI- SERVIZIO GENERALI- ACQUISTO DI BENI 
Vincolo Bilancio:   
Vincolo Tesoreria:  

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio N. Impegno Provvisorio 

1.03.01.02.002 01.05 105601 
2 - Carburanti, 
combustibili e 

lubrificanti 
2026 32 

N. Impegno 
Definitivo 

Importo 
Impegno 

N. Sub-
impegno 

Importo sub-
impegno 

N. SottoSub-
impegno 

Importo Sottosub-impegno 

10 € 500,00 0 € 0,00  € 0,00 
 

Creditore 
 

 

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA  -  Progressivo Fornitore: 0 
Codice Fiscale: 00891951006      -      P.Iva: 00891951006 

 
Impegno 
 

Descrizione Impegno: ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO CONSIP “CARBURANTI RETE FUEL CARD ED. 3” PER LA 
FORNITURA DI CARBURANTE – ANNI 2024, 2025, 2026 E 2027 – CIG PADRE B0A884ADF4 - CIG DERIVATO B4540D8FA2.  
CIG: B4540D8FA2        CUP:   
Descrizione Capitolo: MANUTENZIONE AUTOMEZZI- SERVIZIO TECNICO- ACQUISTO DI BENI 
Vincolo Bilancio:   



 
 

Vincolo Tesoreria:  

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio N. Impegno Provvisorio 

1.03.01.02.002 01.05 108801 Seleziona 2025 33 

N. Impegno 
Definitivo 

Importo 
Impegno 

N. Sub-
impegno 

Importo sub-
impegno 

N. SottoSub-
impegno 

Importo Sottosub-impegno 

33 € 200,00 0 € 0,00  € 0,00 
 

Creditore 
 

 

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA  -  Progressivo Fornitore: 24482 
Codice Fiscale: 00891951006      -      P.Iva: 00891951006 

 
Impegno 
 

Descrizione Impegno: ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO CONSIP “CARBURANTI RETE FUEL CARD ED. 3” PER LA 
FORNITURA DI CARBURANTE – ANNI 2024, 2025, 2026 E 2027 – CIG PADRE B0A884ADF4 - CIG DERIVATO B4540D8FA2.  
CIG: B4540D8FA2        CUP:   
Descrizione Capitolo: MANUTENZIONE AUTOMEZZI- SERVIZIO TECNICO- ACQUISTO DI BENI 
Vincolo Bilancio:   
Vincolo Tesoreria:  

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio N. Impegno Provvisorio 

1.03.01.02.002 01.05 108801 Seleziona 2026 34 

N. Impegno 
Definitivo 

Importo 
Impegno 

N. Sub-
impegno 

Importo sub-
impegno 

N. SottoSub-
impegno 

Importo Sottosub-impegno 

11 € 200,00 0 € 0,00  € 0,00 
 

Creditore 
 

 

Denominazione: KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA  -  Progressivo Fornitore: 24482 
Codice Fiscale: 00891951006      -      P.Iva: 00891951006 

 
 

IL RESPONSABILE AREA CONTABILE 
F.to Dott. Matteo Tonsi 

 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto, Responsabile dell’Area Amministrativa, certifica, su conforme dichiarazione del messo, che copia della presente 
determinazione verrà affissa all’albo comunale per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi a partire da oggi  28.11.2024. 
 

 
IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 

F.to Dott. Matteo Tonsi 
 


